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Unités d'extraction et de filtration
# 700681400

Cyclones - Cyklon 100SX

Dépoussiéreur efficace pour broyer la poussiere SCANTOOL Cyclone 100S est le collecteur de poussiére idéal au lieu du sac a
poussiere typique.

Le cyclone reste toujours efficace a 100% contre le sac a poussiére, ce qui effectuera I'extraction lorsque le sac se remplira.
Notez que le Cyclone 100S ne peut étre utilisé qu'avec un systeme d'échappement!

SCANTOOL Cyclone 100S est livré complet avec flexible, raccords et filtre de sortie.

Product Link:

https://scantool.dk/fr/product/extraction-and-filter-unit
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Product Specification

Rpm

Tension

Moteur (kW)

Pression (PA)

Débit d'air (m3/ h)

Filtre

Nombre de vitesses
Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)
Hauteur de la machine (mm)

Net (kg)
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2800/3300

1x230v / 3x400V-50 Hz
0,37

1300

650

EU-3/3¢-3

1

370

400

1500

70
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