

Unités d'extraction et de filtration

700681400

Cyclones - Cyklon 100SX



Dépoussiéreur efficace pour broyer la poussière SCANTOOL Cyclone 100S est le collecteur de poussière idéal au lieu du sac à poussière typique.

Le cyclone reste toujours efficace à 100% contre le sac à poussière, ce qui effectuera l'extraction lorsque le sac se remplira.

Notez que le Cyclone 100S ne peut être utilisé qu'avec un système d'échappement!

SCANTOOL Cyclone 100S est livré complet avec flexible, raccords et filtre de sortie.

Product Link:

<https://scantool.dk/fr/product/extraction-and-filter-unit>

Product Specification

Rpm	2800/3300
Tension	1x230v / 3x400V-50 Hz
Moteur (kW)	0,37
Pression (PA)	1300
Débit d'air (m³ / h)	650
Filtre	EU-3/3g-3
Nombre de vitesses	1
Longueur (mm)	370
Largeur de la machine (mm)	400
Hauteur de la machine (mm)	1500
Net (kg)	70

Product Link:

<https://scantool.dk/fr/product/extraction-and-filter-unit>